
ado do Cearé
OCARA DE. D 1/C,/J

COM
'2IS‘? V

‘V
("I
»‘J

Est
NO MUNICIPAL DE

E EDUCACAO

Rubnna

GOVER
FUNDO MUNICIPAL D

LICITACAOENTO DA

1/20-SRP-FME

LTADO DE JULGAM A

NCIAL N“ 00

RESU

DICACAO no PREGAO PRESE

ME, 0(a) Preg0eir0(a) Srla)
s) conforms

O DE ADJU

1/20 SRP-F
' 0(5) item(n ,

TERM

Apés analisado 0 resultado do Pregfio Presencial n“ 00 -
ONIO PAZ ROMAO, ADJUDICA a0(s) licitante(s) venced0r(es) do(s) r

ixo, resultado da adjudicacao.

DICACAO

ANT
indicado no quadro aba

RESULTADO DA ADJU

- LOTE ILote: 001
' de:l,000

,‘
Quantida

Situacéoz ADJUDICADO em 27/()2/2020

Adjudicado para: A P G SOARES - ME, pelo menor lance de RS
71 .999,000 (Setenta e Um Mil, Noveccntos e Novcnta c Nove Reais).

Lore: 002 - LOTE ll
Quantidade: 1,000

Situacao: ADJUDICADO em 27/02/2020

Adjudicado para: A P G SOARES - ME, pelo menor lance de R$
42.600_000 (Quarenta e Dois Mil, Seiscentos Reais).

Lote: 003 - LOTE Ill
Quantidade: 1,000

Situacfioz ADJUDICADO em 27/02/2020

Adjudicado para: A P G SOARES - ME, pelo menor lance de R$
l65.570,000 (Cento e Sessenta e Cinco Mil, Quinhentos e Setenta
Reais).

004 - LOTE IV
1,000

espectiv

Lote:
uantidade:

O2/2020

~ R$

Q

Situacaoz ADJUDICADO em 27/

Adjudicado para: A P G SOARES - ME, pelo menor lance dc
6.750,000 (Seis Mil, Setecentos e Cinquenta Rcais).

," / ~

Ai’l*:l-'f‘f)‘l<llO,I4}§;;'RO
Pyfigoe 0(a)

AV: CEL. JOAO FELIPE, 234 - CE

MAO

NTRO - OCARA -CE



Estado do Cearé
GOVERNO MUNICIPAL DE OCARA
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO Q53

Rubnca

(WM!
"1S6‘ $7

O

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITACAO

TERMO DE HOMOLOGACAO D0 PREGAO PRESENCIAL N“ 001/20-SRP-FME

Apos constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente da Secretaria de
Educacao, HOMOLOGA a adjudicacao referente ao Pregao Presencial n° 001/20-SRP-FME, conforme indicado no
quadro abaixo, resultado da homologacao.

RESULTADO DA HOMOLOGACAO
Lote: 001 - LOTE I

,..\

Quantidade: 1,000

Situacao: HOMOLOGADO em 02/03/2020

Homologad0para:A P G SOARES - ME, C.N.P.J. n“
27.510053/0001-09, pelo menor preco unitério, no valor dc R$
71.999,000 (Setenta e Um Mil, Novecentos e Noventa c Nove Reais).

Lotez 002 - LOTE ll

,-\_

Quantidade: 1,000

Situacaoz HOMOLOGADO em 02/03/2020

Homologado para: A P G SOARES - ME, C.N.P.J. 11°
27.510053/0001-09,pelo menor preqo unitério, no valor de R$
42.600,000 (Quarenta e Dois Mil, Seiscentos Reais).

Lotc: 003 - LOTE lll
Quantidade: 1,000

Situacaoz HOMOLOGADO em 02/03/2020

Homologado para: A P G SOARES - ME, C.N.P.J. n“
27.510053/0001-09, pelo menor preco unitario, no valor de R$
165.570,000 (Cento c Sessenta c Cinco Mil, Quinhcntos e Setenta
Reais).

Lote: 004 - LOTE IV
Quantidade: 1,000

Situacao: HOMOLOGADO em 02/03/2020

Homologado para: A P G SOARES - ME, C.N.P.J. n°
27.510053/0001-09, pelo menor preco unitario, no valor de R$
6.750,000 (Seis Mil, Setecentos e Cinquenta Reais). /‘

/~ Ml‘
ii/‘fill/W USAR QUEL LOPE DE so

ORDENADORA DE DESPESAS

AV: CEL. JOAO FELIPE, 234 - CENTRO — OCARA - CE


